

Наименование	Продажа кратно / Хлыст	ед. изм.	Вес 1 ед. изм. кг	Нали- чие	Цена, рублей					рез
					за 1 ед. изм.		за 1 тонну			
					розница	м.опт	от 1 тн	от 2 тн	от 5 тн	
Арматура, проволока вязальная										
Арматура 8 мм	5.87 м	м	0.43	есть	26	22.00	45'590	44'990		7
Арматура 10 мм	11.75 м	м	0.643	есть	38	31.00	42'300	41'000		9
Арматура 12 мм	11.75 м	м	0.95	есть	55	46.90	43'000	42'500		9
Арматура 14 мм	11.75 м	м	1.25	есть	65	52	40'200	39'200		10
Арматура 16 мм	11.75 м	м	1.63	есть	78	72.00	39'990	38'990		12
Арматура 20 мм	11.7 м	м	2.55	есть	110	103.00	40'000			15
Проволока вязальная 1,2		кг		есть	69					
Проволока вязальная 2,0	63 кг	кг		заказ	64					
Проволока вязальная 3,0	65 кг	кг		есть	62					
Проволока вязальная 6,0	110 кг	кг		заказ	60					
Квадрат										
Квадрат стальной 06	5.85 м	м	0.29	есть	35	25.00				6
Квадрат стальной 08	6 м	м	0.528	есть	51	42.00				7
Квадрат стальной 10		м	0.81	есть	48	42.00	49'500	48'000		8
Квадрат стальной 12		м	1.18	есть	75	66.00				9
Квадрат стальной 14		м	1.619	есть	86	78.00	44'490	43'490		11
Квадрат стальной 16		м	2.07	есть	109	99.00	43'490	42'490		13
Квадрат стальной 20		м	3.23	есть	168	155.00	43'490			14
Круг А-1										
Круг 6,5 (размотка)	6.05 м	м	0.3	есть	18	14.00	40'520			6
Круг 8 (размотка)	5.9 м	м	0.408	есть	23	21.00				6
Круг 10 (размотка)	6 м	м	0.64	есть	35	31	39'000			9
Круг 12 (до 10% немерной длины)	12 м	м	0.91	есть	49	45.00				9
Круг 14 (до 10% немерной длины)	6.05 м	м	1.25	есть	64	61				11
Круг 16 (до 10% немерной длины)	6 м	м	1.63	есть	83	73.00	38'990			13
Полоса										
Полоса стальная 10х4	6 м	м	0.341	заказ	23.40	22.20				6
Полоса стальная 12х6	6/0 м	м	0.58	есть	39.50	32.90	51'500			7
Полоса стальная 20х4 ЗСП (до 10% н/д)	6 м	м	0.7	есть	54	48.00	53'000	52'500		10
Полоса стальная 25х4 ЗСП (до 10% н/д)		м	0.829	есть	62	51.00	52'500			10
Полоса стальная 30х4 ЗСП (до 10% н/д)		м	0.99	есть	59	52.00	48'350	47'250		10
Полоса стальная 40х4 ЗСП (до 10% н/д)		м	1.39	есть	85	79.00	49'990			11
Полоса стальная 50х5 ЗСП (до 10% н/д)		м	2.02	есть	122	108.00				12
Полоса стальная 60х6 ЗСП (до 10% н/д)	5.85 м	м	2.91	есть	176	144.00	47'990			14
Полоса стальная 80х8 (до 10% н/д)	5.75 м	м	5.135	есть	285	265.00	43'990			17
Полоса стальная 100х10 (до 10% н/д)	5.85 м	м	7.85	есть	450	435.00				18
Угол										
Уголок металлический 25х3 (10% н/д)	6 м	м	1.231	есть	72.60	67.70	52'000	50'000		11
Уголок металлический 32х3 (до 10% н/д)	6 м	м	1.64	есть	96.70	91.80				13
Уголок металлический 32х4 (до 10% н/д)	6 м	м	2.068		105	95.00				13
Уголок металлический 40х3 (до 10% н/д)	6 м	м	1.993		145	120.00				14
Уголок металлический 40х4 (до 10% н/д)	6 м	м	2.49	есть	158	145.00	47'990			14
Уголок металлический 45х3 (до 10% н/д)	6 м	м	2.5		129	119	46'990	45'990		12
Уголок металлический 50х4 (до 10% н/д)	12 м	м	3.17	есть	195	182.00	48'500			17
Уголок металлический 50х5 (до 10% н/д)	12 м	м	3.9	есть	234	218.40				17
Уголок металлический 63х4 (до 10% н/д)	6 м	м	3.9		195	176.00				20
Уголок металлический 63х5 (до 10% н/д)	12 м	м	5	есть	300	270	44'990			20
Уголок металлический 75х5 (до 10% н/д)	12 м	м	5.8	есть	348	324.80				24
Уголок металлический 75х6 (до 10% н/д)	11.75 м	м	7.1		315	299.00				24
Уголок металлический 100х7 (до 10% н/д)	12 м	м	10.894	есть	653.64	610.06				41

Предлагаем дополнительные услуги: резка металла, доставка по Москве и области.

С постоянными покупателями возможна работа по договору в кредит.

Время ожидания разгрузки свыше 1 (одного) часа оплачивается дополнительно - 500 рублей в час.

Погрузка в крытую машину - до тонны бесплатно, каждая последующая полная и неполная - 300 руб.

Наименование	Продажа кратно / Хлыст	ед. изм.	Вес 1 ед. изм. кг	Нали- чие	Цена, рублей					рез
					за 1 ед. изм.		за 1 тонну			
					розница	м.опт	от 1 тн	от 2 тн	от 5 тн	
Балка										
<i>Немерной длины н.д до 12%(20%) согласно СТО АСЧМ 20-93 при 100% мерности доплата 500р. за тонну.</i>										
Балка двутавровая 12	12 м	м	12.32	есть	740	720.00				33
Балка двутавровая 14	12 м	м	14.193	есть	1'020	950.00	66'000			61
Балка 16	12 м	м	16.346	есть	1'150	1'100.00	64'000			94
Балка двутавровая 20 (до 15% н/д)	12 м	м	21.958	есть	1'350	1'260.00	52'990			138
Труба оцинкованная										
Труба оцинкованная 15x2,8 2ПС	7.85 м	м	1.54	есть	132	118.00				9
Труба оцинкованная 20x2,8 2ПС	6.05 м	м	1.79	есть	155	139.00				10
Труба оцинкованная 25x3,2 2ПС	7.85 м	м	2.6		242.50	224.00				12
Труба оцинкованная 32x3,2 2ПС	7.85 м	м	3.32	есть	280	255.00				14
Труба оцинкованная 40x3,5 2ПС	6.05 м	м	4.014	есть	349	318.00				20
Труба оцинкованная 50x3,5 2ПС	6.05 м	м	5.27	есть	460	440.00				21
Труба оцинкованная 76x3,5 2ПС	6.05 м	м	7.15	есть	599	550.00				33
Труба оцинкованная 89*3,5 2ПС	10.5 м	м	8	есть	675	615				39
Труба оцинкованная 108x3,5 2ПС	6.05 м	м	10.2	есть	870	790.00				44
Швеллер										
Швеллер 6,5 (до 10% немерной длины)	6.05 м	м	6.15	есть	435	420.00				19
Швеллер 8 (до 10% немерной длины)	12 м	м	8.15	есть	530	505.30	59'000	57'000		24
Швеллер 10 (до 10% немерной длины)	12 м	м	8.994	есть	585	558.00	58'000			30
Швеллер 12 (до 10% немерной длины)	12 м	м	11.45	есть	745	730.00	58'000			39
Швеллер 14 ЗСП (до 10% немерной длины)	12 м	м	13.372	есть	860	825.00	58'000	56'500		50
Швеллер 16 ЗСП (до 10% немерной длины)	12 м	м	15.285	есть	999	970.00	57'900	56'900		61
Швеллер 20 (до 10% немерной длины)	12/0 м	м	19.518	есть	1'350	1'220.00				72

Предлагаем дополнительные услуги: резка металла, доставка по Москве и области.

С постоянными покупателями возможна работа по договору в кредит.

Время ожидания разгрузки свыше 1 (одного) часа оплачивается дополнительно - 500 рублей в час.

Погрузка в крытую машину - до тонны бесплатно, каждая последующая полная и неполная - 300 руб.

Наименование	Продажа кратно / Хлыст	ед. изм.	Вес 1 ед. изм. кг	Нали- чие	Цена, рублей					рез
					за 1 ед. изм.		за 1 тонну			
					розница	м.опт	от 1 тн	от 2 тн	от 5 тн	
Труба ВГП										
Труба ВГП 15*2,8 (1/2)	9 м	м	1.36	есть	88	78.00	51'990	50'990		9
Труба ВГП 20*2,8 (3/4)	6.05 м	м	1.739	есть	99.90	94.00	49'990	49'500		11
Труба ВГП 25*3,2 (1)	10.5 м	м	2.3	есть	149	135.00	47'990	47'300		12
Труба ВГП 32*3,2 (1 1/4)	6 м	м	3.35	есть	189	172.00	44'990	43'990		12
Труба ВГП 40*3,5 ЗПС	10.5 м	м	3.4		215	195.00	43'990	42'990		17
Труба ВГП 50*3,5	10.5 м	м	5.008	есть	290	255.00	44'500	43'990		22
Труба ЭС 76*3,5 ЗСП	10.5 м	м	6.57	есть	340	315.00	42'490	41'490		33
Труба ЭС.89*3,5 ЗСП	10.5 м	м	7.6	есть	399	380	47'990	47'500		39
Труба ЭС108*3,5 ЗСП	11.4 м	м	9.144	есть	495	460.00	42'490	41'490		44
ТРУБА ПРОФИЛЬНАЯ										
Труба профильная 15x15x1,2 (теория)	6 м	м	0.53	есть	40.50	32.00				8
Труба профильная 15x15x1,5	6.05 м	м	0.69		49	42.00				8
Труба профильная 15x15x1,5 (теория)	6 м	м	0.671	есть	49	44.00				8
Труба профильная 20x20x1.2 (теория)	6 м	м	0.7	есть	49	41.00				8
Труба профильная 20x20x1,5 (теория)	6 м	м	0.91	есть	60	55.00	53'990	53'500		8
Труба профильная 20x20x1,5	6 м	м	0.955	есть	69	61.00	54'990	54'500		8
Труба профильная 20x20x2,0	6 м	м	1.25	есть	75	70	51'990	49'990		9
Труба профильная 25x25x1,5	6 м	м	1.216	есть	85	79.00	56'000			9
Труба профильная 25x25x2,0 (теория)	6 м	м	1.52	есть	89	81.00	51'990	51'000		9
Труба профильная 25x25x2,0		м	1.59	заказ	87.45	79.50				9
Труба профильная 30x15x1,5	6.05 м	м	1.036		55	49.90				10
Труба профильная 30x20x1,5	6.05 м	м	1.19	есть	69	65.00	50'500	49'990		10
Труба профильная 30x30x1,5	6 м	м	1.51	есть	92	84.00	53'000	52'000		10
Труба профильная 30x30x2,0		м	1.91	есть	130	115.00	48'300	47'990		10
Труба профильная 40x20x1,5	6 м	м	1.49	есть	108	95.00	52'990	52'550		10
Труба профильная 40x20x2,0		м	1.947	есть	125	115.00	51'990	49'990		10
Труба профильная 40x25x1,5	6 м	м	1.627	есть	99	85.00	47'590	47'300		10
Труба профильная 40x25x2,0		м	2.103	есть	122	111.00	44'990	44'590		10
Труба профильная 40x40x1,5	6 м	м	2	есть	130	120	53'500	52'500		12
Труба профильная 40x40x2,0		м	2.538	есть	152	148.00	49'550			12
Труба профильная 50x25x1,5	6 м	м	1.893	есть	108	97.00	48'000	46'000		12
Труба профильная 50x25x2,0	6 м	м	2.436	есть	135	125.00	48'990			14
Труба профильная 50x50x1,5	6 м	м	2.47	есть	140	125.00	49'500			17
Труба профильная 50x50x2,0	6 м	м	3.2	есть	189	175	49'990			18
Труба профильная 60x30x1,5	6 м	м	2.19		124.90	113.00	46'490	45'490		14
Труба профильная 60x30x2,0		м	2.9	есть	190	182.00	49'990			15
Труба профильная 60x40x1,5	6 м	м	2.38		130	121.00				15
Труба профильная 60x40x2,0		м	3.332	есть	188	175.00	49'000			17
Труба профильная 60x40x3,0	6 м	м	4.682	есть	265	255.00	48'990	48'990		18
Труба профильная 60x60x1,5	6 м	м	2.97	заказ	139	139.00	43'500			19
Труба профильная 60x60x2,0	6.05 м	м	3.95	есть	220	215.00	48'500	47'990		20
Труба профильная 60x60x3,0	6 м	м	5.574	есть	315	300.00	48'990	48'900		22
Труба профильная 60x60x4,0	6 м	м	7.288	есть	440	400.00	49'500	48'500		25
Труба профильная 80x40x2,0	6 м	м	3.985	есть	248	220.00	48'990			28
Труба профильная 80x80x2,0 (теория)	12 м	м	5.05	есть	300	290.00	48'990			36
Труба профильная 80x80x3,0	12.05 м	м	7.585	есть	430	410.00	49'500	48'500		39
Труба профильная 80x80x4,0	12 м	м	9.712	есть	530	495.00	44'990	44'000		44
Труба профильная 100x100x3,0	12.05 м	м	9	есть	640	610.00	48'000			55
Труба профильная 100x100x4,0	12 м	м	12	есть	680	620.00	47'500			61
Труба профильная 100x50x3,0	12.05 м	м	7	есть	480	460.00	46'000	44'500		50
Труба профильная 120x120x4,0	12 м	м	14.25	заказ	741		49'000			88
Труба профильная 120x120x6,0	12 м	м	20.75		1'079	996	44'800			
Труба профильная 80x40x3,0	6 м	м	5.37	есть	319	285.00				32

Предлагаем дополнительные услуги: резка металла, доставка по Москве и области.

С постоянными покупателями возможна работа по договору в кредит.

Время ожидания разгрузки свыше 1 (одного) часа оплачивается дополнительно - 500 рублей в час.

Погрузка в крытую машину - до тонны бесплатно, каждая последующая полная и неполная - 300 руб.

Наименование	Продажа кратно / Хлыст	ед. изм.	Вес 1 ед. изм. кг	Нали- чие	Цена, рублей					рез
					за 1 ед. изм.		за 1 тонну			
					розница	м.опт	от 1 тн	от 2 тн	от 5 тн	
Оцинкованный лист										
Оцинкованный лист 0,45*1250*2500		шт	11.2	есть	800	750.00	59'990	57'990		55
Оцинкованный лист 0,5*1250*2500	1 шт	шт	13.5	есть	950	890.00	59'990			55
Оцинкованный лист 0,5*1000*2000	1 шт	шт	8.64	есть	700	600.00	58'000			44
Оцинкованный лист 0,55*1250*2500		шт	14.22	заказ	900	850.00	53'000			55
Профнастил										
<i>принимает заявки на изготовление</i>										
Профнастил Н-60*845*6000*0,7 оцинк	1 шт	шт	44.4	есть	3'180	3'070.00	2'950	2'850		100
Профнастил Н-75*750*6000*0,7 оцинк.	1 шт	шт	44.4	заказ	2'800	2'700.00	2'600	2'500		100
Профнастил НС-35*1000*6000*0,7(оцинк.)	1 шт	шт	44.4	есть	2'800	2'700.00	2'600	2'500		100
Профнастил С-21*1000*6000*0,7 оцинк.		шт	44.4	есть	3'180	3'070.00	2'950	2'850		100
Профнастил С-8*1150*6000*0,45 оцинк.	1 шт	шт	26.38	заказ	1'850	1'710.00	1'635	1'565		100
Профнастил С-21*1000*2000*0,35 оцинк.		шт		есть	555	495	475			88
Профнастил С-21*1000*2000*0,4 оцинк.	1 шт	шт		заказ	590	560	525	500		88
Профнастил RAL 3005 С20*1100*2000*0,4 (в	1 шт	шт		есть	659	636	610	585		
Профнастил RAL 6005 С20*1100*2000*0,4 (з	1 шт	шт		есть	685	655	629	599		
Профнастил RAL 8017 С20*1100*2000*0,4 (д	1 шт	шт		есть	665	636	610	585		
Стальной лист										
Лист 1,0*1250*2500х/к	1 шт	шт	25	есть	1'520	1'420	52'800	51'200		110
Лист 1,2*1250*2500х/к	1 шт	шт	30.4	есть	1'750	1'670.00	51'990	51'300		110
Лист 1,4*1250*2500х/к	1 шт	шт	36.093	заказ	2'093.39	1'876.84				110
Лист 1,5*1000*2000х/к	1 шт	шт	24.009	есть	1'399	1'350.00	50'500	49'200		110
Лист 1,5*1250*2500х/к	1 шт	шт	38	есть	2'220	2'100.00	52'500	51'000		110
Лист 2,0*1000*2000х/к	1 шт	шт	32.64	есть	1'890	1'750.00	49'990	48'990		132
Лист 2,0*1250*2500х/к		шт	50.34	есть	2'990	2'790.00	50'990	49'900		132
Лист горячекатаный 1,5х1250х2500	1 шт	шт	39.76	есть	2'150	1'990.00	45'990			132
Лист горячекатаный 2,0х1250х2500	1 шт	шт	51.2	есть	2'750	2'560	46'200	45'990		132
Лист горячекатаный 3,0х1250х2500	1 шт	шт	77.8	есть	3'990	3'790.00	45'490	44'490		176
Лист горячекатаный 4,0х1500х6000	1 шт	шт	292	есть	14'990	13'990.00	44'990	43'990		220
Лист г/к.3,0х1250х2500 рифленый ЗПС	1 шт	шт	78.3	есть	4'090	3'790.00	46'990			220
Лист г/к.4,0х1500х6000рифленый ЗПС	1 шт	шт	299	есть	15'990	14'950	46'790	45'990		220
Лист горячекатаный 5,0х1500х6000	1 шт	шт	372.3	есть	20'990	18'990.00	47'990	46'990		275
Лист г/к.5,0х1500х6000рифленый ЗСП	1 шт	шт	390	есть	22'000	18'990.00	47'990	47'000		275
Лист горячекатаный 6,0х1500х6000	1 шт	шт	434.1	есть	22'500	20'990.00	44'900	44'900		330
Лист горячекатаный 8,0х1500х6000	1 шт	шт	578.57	есть	29'490	27'990.00	44'900	43'900		385
Лист горячекатаный 10х1500х6000	1 шт	шт	736.5	есть	37'590	36'990.00	48'900	47'900		440
Лист ПВХ										
ПВЛ 406*1000*2000	1 шт	шт	30.88	есть	1'680	1'560.00				165
ПВЛ 406*1000*2500		шт	39	заказ	2'190	1'990.00				165
ПВЛ 406*1000*3200	1 шт	шт	51.703	есть	2'740	2'540.00				165
ПВЛ 406*1000*3000	1 шт	шт	53.88	есть	2'900	2'700.00				170

Предлагаем дополнительные услуги: резка металла, доставка по Москве и области.

С постоянными покупателями возможна работа по договору в кредит.

Время ожидания разгрузки свыше 1 (одного) часа оплачивается дополнительно - 500 рублей в час.

Погрузка в крытую машину - до тонны бесплатно, каждая последующая полная и неполная - 300 руб.

Наименование	Единица измерения	Наличие	Цена, рублей		
			за 1 ед. изм.		
			розница	мелкий опт	оптовая
Замки					
Замок АПЕКС-126 (продажа кратно 16/0)	шт	заказ	550 (8'800)	()	
Замок АПЕКС-220 (продажа кратно 16/0)	шт	заказ	780 (12'480)	()	
Замок ВАЗ (продажа кратно 15/0)	шт	есть	690 (10'350)		
Замок ВС 2-10 "Ракушка"	шт	заказ	280		
Замок ВС 2-3	шт	заказ	220		
Замок ВС 2-4	шт	заказ	150		
Замок навесной ВС-2	шт	заказ	130		
Замок ВС-2 У	шт	заказ	60		
Замок Динго	шт	есть	380		
Замок Мэттэм (продажа кратно 10/0)	шт	заказ	800 (8'000)	()	
Замок Мэттэм с/тягами (продажа кратно 10/0)	шт	есть	910 (9'100)	()	
Замок Мэттэм с/руч/зщ/зд	шт	есть	1'300		
Замок навесной ЗН-213-70	шт	заказ	185		
Замок навесной ЗН 402-80	шт	есть	380		
Замок навесной ЗН 404-90	шт	есть	520		
Комплект ручек	шт	заказ	200		
Личина 60мм	шт	заказ	110		
Личина Л-60 мм (хром)	шт	есть	175		
Личина 70мм	шт	заказ	115		
Личина Люкс 1 ЛВ-60 мм (хром)	шт	есть	240		
Личина Люкс 1 ЛВ-70 мм (хром)	шт	заказ	248		
Проушина 30*70 прямая 15мм	шт	есть	8		
Проушина 37*37 Г-образная ф15 мм	шт	есть	8		
Проушина 40*90 прямая	шт	есть	14		
Проушина 43*37 Г-образная ф20мм	шт	есть	10		
Проушина 50*45 Г-образная ф22 мм	шт	есть	12		
Проушина 75*40 прямая ф20мм	шт	есть	11		
Проволока					
Проволока вязальная 1,2	кг	есть	69		
Проволока вязальная 2,0 (продажа кратно 63 кг)	кг	заказ	64 (4'032)	()	
Проволока вязальная 3,0 (продажа кратно 65 кг)	кг	есть	62 (4'030)	()	
Проволока вязальная 6,0 (продажа кратно 110 кг)	кг	заказ	60 (6'600)	()	

Предлагаем дополнительные услуги: резка металла, доставка по Москве и области.

С постоянными покупателями возможна работа по договору в кредит.

Время ожидания разгрузки свыше 1 (одного) часа оплачивается дополнительно - 500 рублей в час.

Погрузка в крытую машину - до тонны бесплатно, каждая последующая полная и неполная - 300 руб.

Наименование	Единица измерения	Наличие	Цена, рублей		
			за 1 ед. изм.		
			розница	мелкий опт	оптовая
Задвижки					
Задвижка импортная	шт	есть	127		
Задвижка калитки	шт	заказ	125		
Задвижка простая	шт	заказ	65		
Засов дер.руч.	шт	есть	255		
Засов малый унив/пруж №9	шт	есть	260		
Засов наружн, дер. руч.	шт	есть	250		
Засов наружный	шт	есть	210		
Засов унив, дер. руч.	шт	есть	260		
Засов универ/пруж.№12	шт	заказ	295		
Петли					
Петли 10/65 с шайбой (капл.)	шт	есть	54	48 от 25	
Петли 14/80 (100)с шайбой (капл.) (продажа кратно 1/25)	шт	есть	63 (63)	58 (58) от 25	
Петли 16/80 (продажа кратно 150/0)	шт	есть	38 (5'700)	32 (4'800) от 20	
Петли 18/100 с/ш (продажа кратно 100/0)	шт	есть	44 (4'400)	38 (3'800) от 20	
Петли 20 без шара	шт	есть	58	52 от 20	
Петли 20/110 с/ш (продажа кратно 100/0)	шт	есть	60 (6'000)	52 (5'200) от 20	
Петли 20/140 с подшипником (капл.) (продажа кратно 1/1)	шт	есть	86 (86)	()	
Петли 22/120 с/ш (продажа кратно 75/0)	шт	есть	65 (4'875)	58 (4'350) от 20	
Петли 24/150 фиг.	шт	есть	190	178 от 20	
Петли 25/120 с/ш (продажа кратно 50/0)	шт	есть	87 (4'350)	82 (4'100) от 20	
Петли 25/125 с подшипником	шт	есть	153		
Петли 26/120 с регулировкой	шт	заказ	99		
Петли 28/130(140) с подшипником	шт	есть	145		
Петли 28/140 с шариком	шт	есть	95		
Петли 30/140 с подшипником	шт	есть	190		
Петли 30/140 с/ш	шт	есть	105		
Петли 32/140 с подшипником	шт	есть	205		
Петли 32/140 с/ш	шт	есть	125		
Петли 36/160 с масленкой	шт	есть	162		
Петли 36/160 с/ш	шт	есть	180	150 от 20	
Петли 36/170 на под,	шт	есть	250		
Петли 38/160 с/ш	шт	заказ	110		
Петли 38/240 фиг	шт	есть	370	320 от 10	
Петли 40/170 с/ш (продажа кратно 12/0)	шт	есть	240 (2'880)	200 (2'400) от 12	
Петли 44/280 фиг.	шт	есть	450		
Петли 45/190(180) с шариком	шт	есть	270		
Петля 50/200 с шариком	шт	есть	380		
Петли 32/220 фиг.	шт	есть	305	280 от 10	
Петли 16/120 с шайбой (капл.) (продажа кратно 1/24)	шт	есть	72 (72)	65 (65) от 24	
Петли 16/140 с шайбой (продажа кратно 24/0)	шт	есть	54 (1'296)	48 (1'152) от 10	
Сетка - рабица					
Сетка дорожная 1*2 (100*100*3,0)	шт	есть	120	110 от 100	
Сетка дорожная-1*2(100*100*4)	шт	есть	195	180 от 100	
Сетка кладочная-0,51*2(50*50*3)	шт	есть	100	95 от 100	
Сетка кладочная-0,51*2(50*50*4)	шт	есть	175	170 от 100	
Сетка рабица-оц,(50*50*1,8)10м*1,5м	шт	есть	950	870 от 10	
Сетка тканая 14*14/ 0,8	м2	заказ	46	42 от 300	
Сетка дорожная 1,5*2(100*100*4)	шт	заказ			
Св.проволока омедненная 0,8 мм (катушка 18 кг)	шт	есть	2'515	2'260 от 5	
Св.проволока омедненная 1,0 мм (катушка 18 кг)	шт	заказ	2'500	2'250 от 5	

Предлагаем дополнительные услуги: резка металла, доставка по Москве и области.

С постоянными покупателями возможна работа по договору в кредит.

Время ожидания разгрузки свыше 1 (одного) часа оплачивается дополнительно - 500 рублей в час.

Погрузка в крытую машину - до тонны бесплатно, каждая последующая полная и неполная - 300 руб.

Наименование	Единица измерения	Наличие	Цена, рублей		
			за 1 ед. изм.		
			розница	мелкий опт	оптовая
Рукавицы					
Перчатки двойные обливные (продажа кратно 10)	пара	есть	17 (170)	15 (150) от 100	
Перчатки обливные (продажа кратно 10/0)	пара	есть	14 (140)	13 (130) от 100	
Перчатки ПВХ (продажа кратно 10/0)	пара	есть	10 (100)	9 (90) от 100	
Рукавицы брезентовые (20шт) (продажа кратно 20/0)	пара	есть	26 (520)		
Рукавицы с брез/накл, (продажа кратно 20/0)	пара	есть	24 (480)	23 (460) от 100	
Рукавицы утепленные (продажа кратно 5/0)	пара	есть	46 (230)		
Рулетка					
Рулетка 10 м.	шт	есть	265		
Спецодежда					
Ботинки мод. 699 (лето)	пара	заказ	1'250		
Ботинки литые ПУ	пара	есть	1'000		
Ботинки мужские суконные	пара	есть	500		
Жилет сигнальный с СОП (оранж.)	шт	есть	290		
Костюм "Пегас"	шт	заказ	600		
Костюм "Стандарт - С"	шт	есть	570		
Костюм брезентовый со спилком	шт	есть	2'000		
Костюм для сварщика	шт	есть	820		
Костюм камуфлированный	шт	заказ	450		
Куртка утепленная "Бригадир" (продажа кратно 1 шт)	шт	есть	1'160 (1'160)		
Куртка утепленная "Оксфорд" (продажа кратно 1 шт)	шт	заказ	580 (580)		
Куртка утепленная "Союз" (продажа кратно 1 шт)	шт	есть	1'000 (1'000)		
Плащ дождевик	шт	есть	80		
Полукомбинезон	шт	есть	400		
Полукомбинезон утепленный (продажа кратно 1 шт)	шт	есть	860 (860)	()	
Полусапоги литые утепл. ПУ	пара	есть	1'250		
Сапоги ПВХ	пара	есть	370		
Тельняшка х/б с начесом (продажа кратно 1 шт)	шт	есть	310 (310)		
Фартук брезентовый ОП	шт	заказ	190		
Футболка х/б	шт	есть	260		
Шапка вязаная п/ш (продажа кратно 1 шт)	шт	есть	100 (100)		
Краги спил зимние (продажа кратно 12/0)	пара	есть	250 (3'000)		
Краги спилковые (продажа кратно 12/0)	пара	есть	230 (2'760)	()	
Перчатки "Гранат" МБС (продажа кратно 12/0)	пара	есть	60 (720)		
Перчатки нитриловые, манжет крага (продажа кратно 12)	пара	есть	80 (960)		
Ботинки мод. 699 натуральный мех	пара	заказ	1'950		
Ботинки "Омон" искусственный мех	пара	заказ	1'100		
Ботинки "Омон" мод. 701 натуральный мех	пара	заказ	2'100		
Ботинки б/прош. зимние	пара	заказ	410		
Ботинки б/прош. комбинир.летние	пара	заказ	340		
Ботинки комбинированные ЮК	пара	заказ	260		
Ботинки литые ПУ	пара	есть	1'000		
Ботинки мужские суконные	пара	есть	500		
Ботинки с высоким берцем	пара	есть	1'400		
Брюки камуфлированные "Гретта"	шт	есть	350		
Брюки ватные	шт	заказ	220		
Брюки ватные камуфлированные	шт	есть	410		
Брюки повара, бязь	шт	заказ	113		
Валенки обрешиненные	пара	есть	980		
Жилет сигнальный с СОП (лимон.)	шт	есть	200		
Жилет сигнальный с СОП (оранж.)	шт	есть	290		
Костюм ИТР	шт	заказ	400		
Костюм "Дока-2"	шт	заказ	600		
Костюм "Мастер" с п/к	шт	есть	540		
Костюм "Нефтяник"	шт	заказ	440		
Костюм "Пегас"	шт	заказ	600		
Костюм "РЕЙНИР"	шт	есть	830		

Костюм "Рекорд"	шт	заказ	440	400 от 50	
Костюм "Стандарт - С"	шт	есть	570		
Костюм брезентовый со спилком	шт	есть	2'000		
Костюм для сварщика	шт	есть	820		
Костюм камуфлированный	шт	заказ	450		
Костюм рабочий ткань Молескин	шт	есть	1'250		
Костюм х/б рабочий	шт	заказ	430		
Куртка зимняя "Аляска - Д"	шт	заказ	1'300		
Куртка ватная	шт	заказ	630		
Куртка ватная камуфлированная	шт	заказ	370		
Куртка-аляска зимняя "Спринт"	шт	заказ	1'600		
Куртка утепленная "Бригадир" (продажа кратно 1 шт)	шт	есть	1'160 (1'160)		
Куртка утепленная "Оксфорд" (продажа кратно 1 шт)	шт	заказ	580 (580)		
Куртка утепленная "Пилот"	шт	заказ	680		
Куртка утепленная "Союз" (продажа кратно 1 шт)	шт	есть	1'000 (1'000)		
Плащ дождевик	шт	есть	80		
Полукомбинезон	шт	есть	400		
Полукомбинезон утепленный (продажа кратно 1 шт)	шт	есть	860 (860)	()	
Полусапоги борт/прош. ю/к утепленные	пара	заказ	430		
Полусапоги литые ПУ	пара	есть	1'150		
Полусапоги литые утепл. ПУ	пара	есть	1'250		
Сапоги ПВХ	пара	есть	370		
Сапоги резиновые	пара	заказ	220		
Тельняшка х/б с начесом (продажа кратно 1 шт)	шт	есть	310 (310)		
Футболка х/б	шт	есть	260		
Халат х/б	шт	есть	510		
Шапка вязаная п/ш (продажа кратно 1 шт)	шт	есть	100 (100)		

Предлагаем дополнительные услуги: резка металла, доставка по Москве и области.

С постоянными покупателями возможна работа по договору в кредит.

Время ожидания разгрузки свыше 1 (одного) часа оплачивается дополнительно - 500 рублей в час.

Погрузка в крытую машину - до тонны бесплатно, каждая последующая полная и неполная - 300 руб.

Наименование	Единица измерения	Наличие	Цена, рублей		
			за 1 ед. изм.		
			розница	мелкий опт	оптовая
Поликарбонат					
Поликарбонат сот.прозрачный 3,7 мм 2,1*12,0	шт	заказ	3'100		
Поликарбонат сот.прозрачный 6мм 2,1*12,0	шт	заказ	5'200		
Поликарбонат сот.прозрачный 10мм 2,1*12,0	шт	есть	7'200		
Поликарбонат сот.бронза 6мм 2,1*12,0	шт	есть	5'600		
Поликарбонат сот.бронза 8мм 2,1*12,0	шт	заказ	6'700		
Поликарбонат сот.бронза 10мм 2,1*12,0	шт	заказ	7'700		
Поликарбонат сот.бронза 4мм 2,1*12,0	шт	есть	3'400		
Поликарбонат сот.зеленый 6мм 2,1*12,0	шт	заказ	4'550		
Поликарбонат сот.терракот 8мм 2,1*12,0	шт	заказ	6'700		
Доборные элементы					
Профиль соединительный "Н4-6мм*6" прозрачный	шт	есть	230		
Профиль соединительный "Н4-6мм*6" бирюза	шт	есть	245		
Профиль соединительный "Н10мм*6" прозрачный	шт	заказ	372		
Профиль торцевой "П4мм*2,1" прозрачный	шт	есть	25		
Профиль торцевой "П6мм*2,1" прозрачный	шт	заказ	25		
Профиль торцевой "П8мм*2,1" бронза	шт	заказ	56		
Профиль торцевой "П8мм*2,1" прозрачный	шт	есть	32		
Профиль торцевой "П10мм*2,1" прозрачный	шт	есть	41		
Профиль коньковый "Кн 4-6мм*6" прозрачный	шт	есть	400		
Профиль угловой "У4-6мм*6" прозрачный	шт	заказ	480		
Профиль угловой "У8-10мм*6" прозрачный	шт	есть	370		
Профиль пристенный "ПРС 4-6мм* 6м прозрачный	шт	есть	280		
Профиль пристенный "ПРС 8-10мм* 6м прозрачный	шт	заказ	509		
Профиль соединительный "база"*6 прозрачный	шт	заказ	300		
Профиль соединительный "база"*6 бронза	шт	есть	300		
Профиль соединительный "Кр6-10"*6 прозрачный	шт	есть	300		
Профиль соединительный "Кр6-10"*6 бронза	шт	заказ	460		
Уплотнительное кольцо к термошайбе (продажа кратно 5)	шт	есть	0.30 (15)		
Термошайба 6мм прозрачная (продажа кратно 50/0 шт)	шт	заказ	7 (350)		

Предлагаем дополнительные услуги: резка металла, доставка по Москве и области.

С постоянными покупателями возможна работа по договору в кредит.

Время ожидания разгрузки свыше 1 (одного) часа оплачивается дополнительно - 500 рублей в час.

Погрузка в крытую машину - до тонны бесплатно, каждая последующая полная и неполная - 300 руб.

Наименование	Единица измерения	Наличие	Цена, рублей		
			за 1 ед. изм.		
			розница	мелкий опт	оптовая
Электроды, сварочная проволока					
Электроды МР-3С-2,0 (1 кг)	кг	заказ			
Электроды МР-3С-2,5 (1 кг)	кг	заказ	90		
Электроды МР -3С-3 (синие) (продажа кратно 5/0 кг)	кг	есть	100 (500)	()	
Электроды МР-3С-4 (синие) (продажа кратно 5 кг)	кг	заказ	80 (400)	()	
Электроды ОЗС-12-3 (продажа кратно 5/0 кг)	кг	заказ	80 (400)	()	
Электроды ОЗС-12-4 (продажа кратно 5 кг)	кг	есть	80 (400)	()	
Электрододержатель 500А	шт	есть	170		
Св.проволока омедненная 0,8 мм (катушка 5кг)	шт	есть	870	790 от 15	
Св.проволока омедненная 0,8 мм (катушка 15кг) (продаж	шт	заказ	1'880 (28'200)	1'700 (25'500) от 5	
Св.проволока омедненная 0,8 мм (катушка 18 кг)	шт	есть	2'515	2'260 от 5	
Св.проволока омедненная 1,0 мм (катушка 5кг)	шт	есть	722	693 от 15	
Св.проволока омедненная 1,0 мм (катушка 15кг)	шт	заказ	1'750	1'570 от 5	
Св.проволока омедненная 1,0 мм (катушка 18 кг)	шт	заказ	2'500	2'250 от 5	
Св.проволока омедненная 1,2 мм (катушка 5кг)	шт	заказ	400		
Наконечник контактный НМТ М6*25 (0,8 мм)	шт	заказ			
Наконечник контактный НМТ М6*28 (0,8 мм)	шт	заказ			
Наконечник контактный НМТ М6*28 (1,0 мм) (продажа кр	шт	заказ	60 (1'200)		
Наконечник контактный НМТ М6*28 (1,2 мм) (продажа кр	шт	есть	60 (1'200)		
Наконечник контактный НМТ М8*30 (1,2 мм) (продажа кр	шт	есть	100 (1'000)		
Спрей BINZEL 400мл	шт	заказ			
Лепестковые круги					
Круг КЛТ 125 (Р60) (продажа кратно 1/10)	шт	есть	62 (62)	60 (60) от 10	
Лепестковый круг 150*22	шт	заказ			
Лепестковый круг 180*22	шт	есть	96		
Отрезные круги					
Круг отрезной по металлу 125*0.8*22 (продажа кратно 1/	шт	заказ	17 (17)	16 (16) от 50	
Круг отрезной по металлу 125*1,0*22 НІТАСНІ	шт	заказ			
Круг отрезной по металлу 125*1,2*22 (продажа кратно 1/	шт	есть	19 (19)	18 (18) от 50	
Круг отрезной по металлу 125*1,2*22 НІТАСНІ	шт	заказ			
Круг отрезной по металлу 125*1,6*22 (продажа кратно 1/	шт	есть	19 (19)	18 (18) от 25	
Круг отрезной по металлу 180*2,5*22 (продажа кратно 25	шт	есть	33 (825)	()	
Круг отрезной по металлу 230*1.6*22 (продажа кратно 1/	шт	есть	39 (39)	38 (38) от 50	37 от 100
Круг отрезной по мет 230*2,0*22 НІТАСНІ (продажа крат	шт	есть	60 (1'500)	()	
Круг отрезной по металлу 230*2,5*22 (продажа кратно 1/	шт	есть	52 (52)	48 (48) от 50	
Круг отрезной по мет 230*2,5*22 НІТАСНІ (продажа крат	шт	заказ	65 (1'625)	()	
Круг отрезной по металлу 300*3*32 (продажа кратно 1/25	шт	есть	99 (99)	95 (95) от 25	
Круг отрезной по металлу 355*3,5*25,4	шт	заказ			
Круг отрезной по металлу 400*4*32 (продажа кратно 1/15	шт	есть	250 (250)	238 (238) от 15	
Круг отрезной по камню 230*2,5*22 (продажа кратно 25/0	шт	есть	45 (1'125)		
Шлифовальная шкурка					
Шкурка шлифовальная № 4	м	есть	152	142 от 10	131 от 30
Шкурка шлифовальная №12	м	есть	162	150 от 10	139 от 30
Шкурка шлифовальная №16	м	есть	168	157 от 10	145 от 30
Шкурка шлифовальная №20	м	есть	179	166 от 10	153 от 30
Шкурка шлифовальная №40	м	есть	184	170 от 10	160 от 30
Зачистные круги					
Зачистной круг 125*6*22 (продажа кратно 1/10)	шт	есть	48 (48)	45 (45) от 10	
Зачистной круг 125*6*22 НІТАСНІ	шт	заказ			
Зачистной круг 180*6*22	шт	есть	67		
Зачистной круг 230*6*22 (продажа кратно 1/10)	шт	есть	86 (86)	()	

Предлагаем дополнительные услуги: резка металла, доставка по Москве и области.

С постоянными покупателями возможна работа по договору в кредит.

Время ожидания разгрузки свыше 1 (одного) часа оплачивается дополнительно - 500 рублей в час.

Погрузка в крытую машину - до тонны бесплатно, каждая последующая полная и неполная - 300 руб.

Наименование	Единица измерения	Наличие	Цена, рублей		
			за 1 ед. изм.		
			розница	мелкий опт	оптовая
Сетка рабица					

Предлагаем дополнительные услуги: резка металла, доставка по Москве и области.

С постоянными покупателями возможна работа по договору в кредит.

Время ожидания разгрузки свыше 1 (одного) часа оплачивается дополнительно - 500 рублей в час.

Погрузка в крытую машину - до тонны бесплатно, каждая последующая полная и неполная - 300 руб.